
Kombinierte Rangliste

Jum ping Individual Medium  Children + Agility Individual Medium  Children

Junior European Open 2017

Anzahl Team s: 34

Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

Fehler

1 385 Krivosheeva Ekaterina Risk Mix 63,43 0 0,00 0,000

Jumping Individual Medium Children:       2
Agility Individual Medium Children:       1

29,97
33,46

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Russia

2 397 Benesova Adela Moja Shetland Sheepdog 66,40 0 0,00 0,000

Jumping Individual Medium Children:       3
Agility Individual Medium Children:       5

30,37
36,03

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Czech Republic

3 388 Lenkova Terezie Debora Shetland Sheepdog 66,56 0 0,00 0,000

Jumping Individual Medium Children:       5
Agility Individual Medium Children:       2

32,26
34,30

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Czech Republic

4 398 Wissler Jill Rocky Border Terrier 71,18 0 0,00 0,000

Jumping Individual Medium Children:       6
Agility Individual Medium Children:       6

33,81
37,37

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Luxembourg

5 392 Vesela Katerina Amy Poodle 73,09 0 0,00 0,000

Jumping Individual Medium Children:       7
Agility Individual Medium Children:       7

34,14
38,95

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Czech Republic

6 411 Lüthi Antonia Straccio Mix 75,03 0 0,00 0,000

Jumping Individual Medium Children:       9
Agility Individual Medium Children:      10

35,09
39,94

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Sw itzerland

7 421 Mirbeth Inga Flocke Miniature Schnauzer 82,72 0 0,00 0,000

Jumping Individual Medium Children:      11
Agility Individual Medium Children:      13

38,85
43,87

0
0

0
0

0,00
0,00

v
v

0,00
0,00

Germany

8 391 Gushchin Maxim Tori Border Collie 58,30 1 0,00 5,000

Jumping Individual Medium Children:       1
Agility Individual Medium Children:      15

28,60
29,70

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Russia

9 414 Wennberg Fiona Thiana Shetland Sheepdog 64,40 1 0,00 5,000

Jumping Individual Medium Children:       4
Agility Individual Medium Children:      16

31,07
33,33

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Denmark

10 396 Poux Margot Iena Shetland Sheepdog 68,18 1 0,00 5,000

Jumping Individual Medium Children:      15
Agility Individual Medium Children:       4

33,31
34,87

1
0

0
0

5,00
0,00

v
v

0,00
0,00

France

11 387 Kolesnikova Ksenia Marti Shetland Sheepdog 70,97 1 0,00 5,000

Jumping Individual Medium Children:       8
Agility Individual Medium Children:      18

34,52
36,45

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Russia

12 404 Ritter Nina Nero Shetland Sheepdog 76,94 0 0,00 5,001

Jumping Individual Medium Children:      10
Agility Individual Medium Children:      22

36,83
40,11

0
0

0
1

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

Germany

13 401 Bareau William Louxor Shetland Sheepdog 77,43 1 0,00 5,000

Jumping Individual Medium Children:      12
Agility Individual Medium Children:      21

39,44
37,99

0
1

0
0

0,00
5,00

v
v

0,00
0,00

France

14 389 Kolevova Barbora Ana Parson Russel Terrier 93,23 0 7,23 7,230

Jumping Individual Medium Children:      13
Agility Individual Medium Children:      23

42,09
51,14

0
0

0
0

0,09
7,14

v
sg

0,09
7,14

Slovakia

15 393 Spinsby Natalie Fire Shetland Sheepdog 65,85 2 0,00 10,000

Jumping Individual Medium Children:      14
Agility Individual Medium Children:      17

30,98
34,87

1
1

0
0

5,00
5,00

v
v

0,00
0,00

USA

16 400 Liochon Naomie Lola Shetland Sheepdog 76,33 0 0,00 50,000

Jumping Individual Medium Children:     dis
Agility Individual Medium Children:       3

42,00
34,33

0
0

0
0

50,00
0,00

dis
v0,00

France

17 408 Marchi Anna Bluebell Mix 81,14 0 0,00 50,000

Jumping Individual Medium Children:     dis
Agility Individual Medium Children:       8

42,00
39,14

0
0

0
0

50,00
0,00

dis
v0,00

Italy

18 386 Verneau Andréa Danao Shetland Sheepdog 81,21 0 0,00 50,000

Jumping Individual Medium Children:     dis
Agility Individual Medium Children:       9

42,00
39,21

0
0

0
0

50,00
0,00

dis
v0,00

France
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit Total Quali.Verw .

Fehler

19 409 Bacchus Will Aston Mix 83,46 0 0,00 50,000

Jumping Individual Medium Children:     dis
Agility Individual Medium Children:      11

42,00
41,46

0
0

0
0

50,00
0,00

dis
v0,00

Great Britain

20 406 Caboni Cinzia Sandy Shetland Sheepdog 85,83 0 0,00 50,000

Jumping Individual Medium Children:     dis
Agility Individual Medium Children:      12

42,00
43,83

0
0

0
0

50,00
0,00

dis
v0,00

Italy

21 420 Pristov Tjasa Jessy English Cocker Spaniel 87,18 0 1,18 51,180

Jumping Individual Medium Children:     dis
Agility Individual Medium Children:      14

42,00
45,18

0
0

0
0

50,00
1,18

dis
v1,18

Slovenia

22 399 Krivosheeva Ekaterina Obeliks Finnish Spitz 78,60 0 0,00 55,001

Jumping Individual Medium Children:     dis
Agility Individual Medium Children:      19

42,00
36,60

0
0

0
1

50,00
5,00

dis
v0,00

Russia

23 390 Melain Mathilde Get Poodle 78,74 1 0,00 55,000

Jumping Individual Medium Children:     dis
Agility Individual Medium Children:      20

42,00
36,74

0
1

0
0

50,00
5,00

dis
v0,00

France

24 416 Delchambre Frederieke Nicolaï Shetland Sheepdog 81,21 1 0,00 60,001

Jumping Individual Medium Children:     dis
Agility Individual Medium Children:      24

42,00
39,21

0
1

0
1

50,00
10,00

dis
sg0,00

Belgium

25 412 Van den Heiligenberg Jimmy Mix 95,03 1 9,03 64,030

Jumping Individual Medium Children:     dis
Agility Individual Medium Children:      25

42,00
53,03

0
1

0
0

50,00
14,03

dis
sg9,03

Netherlands

26 419 Kolevova Barbora Tripko Parson Russel Terrier 80,54 2 0,00 65,001

Jumping Individual Medium Children:     dis
Agility Individual Medium Children:      26

42,00
38,54

0
2

0
1

50,00
15,00

dis
sg0,00

Slovakia

27 410 Remondina Nadia Sugo Mix 102,44 1 16,44 71,440

Jumping Individual Medium Children:     dis
Agility Individual Medium Children:      27

42,00
60,44

0
1

0
0

50,00
21,44

dis
g16,44

Italy

888 394 Podmolova Radka Eliska Shetland Sheepdog 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Medium Children:     dis
Agility Individual Medium Children:     dis

42,00
44,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Czech Republic

888 395 Muller Sven Cheyenne Mini Americain Shepherd 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Medium Children:     dis
Agility Individual Medium Children:     dis

42,00
44,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Luxembourg

888 402 Schütt Tjara Winnie Mix 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Medium Children:     dis
Agility Individual Medium Children:     dis

42,00
44,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Germany

888 405 Mouw en Ilse Google Shetland Sheepdog 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Medium Children:     dis
Agility Individual Medium Children:     dis

42,00
44,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Netherlands

888 407 Chinchilla Ruiz David Sw eet Perro de Agua Español 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Medium Children:     dis
Agility Individual Medium Children:     dis

42,00
44,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Spain

888 413 Deak Zsof ia Puszedli Medium Poodle 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Medium Children:     dis
Agility Individual Medium Children:     dis

42,00
44,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Hungary

888 418 Van de Merlen Laura Youca Shetland Sheepdog 0,00 0 0,00 100,000

Jumping Individual Medium Children:     dis
Agility Individual Medium Children:     dis

42,00
44,00

0
0

0
0

50,00
50,00

dis
dis

Belgium
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Rangliste Jumping Individual M edium Children

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Renan Andrade Campos

Geschw .: 3,81 m/s Anz. Hindernisse:

160

19

Medium 42

63

Junior European Open 2017

Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Tori Border Collie 0 0,000Gushchin Maxim 0,005,59

Russia

v3911 28,60

Risk Mix 0 0,000Krivosheeva Ekaterina 0,005,34

Russia

v3852 29,97

Moja Shetland Sheepdog 0 0,000Benesova Adela 0,005,27

Czech Republic

v3973 30,37

Thiana Shetland Sheepdog 0 0,000Wennberg Fiona 0,005,15

Denmark

v4144 31,07

Debora Shetland Sheepdog 0 0,000Lenkova Terezie 0,004,96

Czech Republic

v3885 32,26

Rocky Border Terrier 0 0,000Wissler Jill 0,004,73

Luxembourg

v3986 33,81

Amy Poodle 0 0,000Vesela Katerina 0,004,69

Czech Republic

v3927 34,14

Marti Shetland Sheepdog 0 0,000Kolesnikova Ksenia 0,004,63

Russia

v3878 34,52

Straccio Mix 0 0,000Lüthi Antonia 0,004,56

Sw itzerland

v4119 35,09

Nero Shetland Sheepdog 0 0,000Ritter Nina 0,004,34

Germany

v40410 36,83

Flocke Miniature Schnauzer 0 0,000Mirbeth Inga 0,004,12

Germany

v42111 38,85

Louxor Shetland Sheepdog 0 0,000Bareau William 0,004,06

France

v40112 39,44

Ana Parson Russel Terrier 0 0,090Kolevova Barbora 0,093,80

Slovakia

v38913 42,09

Fire Shetland Sheepdog 1 5,000Spinsby Natalie 0,005,16

USA

v39314 30,98

Iena Shetland Sheepdog 1 5,000Poux Margot 0,004,80

France

v39615 33,31

Danao Shetland Sheepdog 0 50,000Verneau Andréa 0,000,00

France

dis386888 0,00

Get Poodle 0 50,000Melain Mathilde 0,000,00

France

dis390888 0,00

Eliska Shetland Sheepdog 0 50,000Podmolova Radka 0,000,00

Czech Republic

dis394888 0,00

Cheyenne Mini Americain Shepherd 0 50,000Muller Sven 0,000,00

Luxembourg

dis395888 0,00

Obeliks Finnish Spitz 0 50,000Krivosheeva Ekaterina 0,000,00

Russia

dis399888 0,00

Lola Shetland Sheepdog 0 50,000Liochon Naomie 0,000,00

France

dis400888 0,00

Winnie Mix 0 50,000Schütt Tjara 0,000,00

Germany

dis402888 0,00

Google Shetland Sheepdog 0 50,000Mouw en Ilse 0,000,00

Netherlands

dis405888 0,00
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Sandy Shetland Sheepdog 0 50,000Caboni Cinzia 0,000,00

Italy

dis406888 0,00

Sw eet Perro de Agua Español 0 50,000Chinchilla Ruiz David 0,000,00

Spain

dis407888 0,00

Bluebell Mix 0 50,000Marchi Anna 0,000,00

Italy

dis408888 0,00

Aston Mix 0 50,000Bacchus Will 0,000,00

Great Britain

dis409888 0,00

Sugo Mix 0 50,000Remondina Nadia 0,000,00

Italy

dis410888 0,00

Jimmy Mix 0 50,000Van den Heiligenberg 0,000,00

Netherlands

dis412888 0,00

Puszedli Medium Poodle 0 50,000Deak Zsof ia 0,000,00

Hungary

dis413888 0,00

Nicolaï Shetland Sheepdog 0 50,000Delchambre Frederieke 0,000,00

Belgium

dis416888 0,00

Youca Shetland Sheepdog 0 50,000Van de Merlen Laura 0,000,00

Belgium

dis418888 0,00

Tripko Parson Russel Terrier 0 50,000Kolevova Barbora 0,000,00

Slovakia

dis419888 0,00

Jessy English Cocker Spaniel 0 50,000Pristov Tjasa 0,000,00

Slovenia

dis420888 0,00

Anzahl gestartete Team s: 34

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

19 (55,88%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

0 (0,00%)

15 (44,12%) Schnellste Zeit: 28,60 sec

5,59 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste Agil ity Individual M edium Children

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Romain Stein

Geschw .: 3,45 m/s

Zusatzrichter: Rolli Schiltz

Anz. Hindernisse:

152

20

Medium 44

66

Junior European Open 2017

Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Risk Mix 0 0,000Krivosheeva Ekaterina 0,004,54

Russia

v3851 33,46

Debora Shetland Sheepdog 0 0,000Lenkova Terezie 0,004,43

Czech Republic

v3882 34,30

Lola Shetland Sheepdog 0 0,000Liochon Naomie 0,004,43

France

v4003 34,33

Iena Shetland Sheepdog 0 0,000Poux Margot 0,004,36

France

v3964 34,87

Moja Shetland Sheepdog 0 0,000Benesova Adela 0,004,22

Czech Republic

v3975 36,03

Rocky Border Terrier 0 0,000Wissler Jill 0,004,07

Luxembourg

v3986 37,37

Amy Poodle 0 0,000Vesela Katerina 0,003,90

Czech Republic

v3927 38,95

Bluebell Mix 0 0,000Marchi Anna 0,003,88

Italy

v4088 39,14

Danao Shetland Sheepdog 0 0,000Verneau Andréa 0,003,88

France

v3869 39,21

Straccio Mix 0 0,000Lüthi Antonia 0,003,81

Sw itzerland

v41110 39,94

Aston Mix 0 0,000Bacchus Will 0,003,67

Great Britain

v40911 41,46

Sandy Shetland Sheepdog 0 0,000Caboni Cinzia 0,003,47

Italy

v40612 43,83

Flocke Miniature Schnauzer 0 0,000Mirbeth Inga 0,003,46

Germany

v42113 43,87

Jessy English Cocker Spaniel 0 1,180Pristov Tjasa 1,183,36

Slovenia

v42014 45,18

Tori Border Collie 1 5,000Gushchin Maxim 0,005,12

Russia

v39115 29,70

Thiana Shetland Sheepdog 1 5,000Wennberg Fiona 0,004,56

Denmark

v41416 33,33

Fire Shetland Sheepdog 1 5,000Spinsby Natalie 0,004,36

USA

v39317 34,87

Marti Shetland Sheepdog 1 5,000Kolesnikova Ksenia 0,004,17

Russia

v38718 36,45

Obeliks Finnish Spitz 0 5,001Krivosheeva Ekaterina 0,004,15

Russia

v39919 36,60

Get Poodle 1 5,000Melain Mathilde 0,004,14

France

v39020 36,74

Louxor Shetland Sheepdog 1 5,000Bareau William 0,004,00

France

v40121 37,99

Nero Shetland Sheepdog 0 5,001Ritter Nina 0,003,79

Germany

v40422 40,11

Ana Parson Russel Terrier 0 7,140Kolevova Barbora 7,142,97

Slovakia

sg38923 51,14
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Rang Start Nam e

Nr.

Hund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Verw .

Fehler

m /s

Nicolaï Shetland Sheepdog 1 10,001Delchambre Frederieke 0,003,88

Belgium

sg41624 39,21

Jimmy Mix 1 14,030Van den Heiligenberg 9,032,87

Netherlands

sg41225 53,03

Tripko Parson Russel Terrier 2 15,001Kolevova Barbora 0,003,94

Slovakia

sg41926 38,54

Sugo Mix 1 21,440Remondina Nadia 16,442,51

Italy

g41027 60,44

Eliska Shetland Sheepdog 0 50,000Podmolova Radka 0,000,00

Czech Republic

dis394888 0,00

Cheyenne Mini Americain Shepherd 0 50,000Muller Sven 0,000,00

Luxembourg

dis395888 0,00

Winnie Mix 0 50,000Schütt Tjara 0,000,00

Germany

dis402888 0,00

Google Shetland Sheepdog 0 50,000Mouw en Ilse 0,000,00

Netherlands

dis405888 0,00

Sw eet Perro de Agua Español 0 50,000Chinchilla Ruiz David 0,000,00

Spain

dis407888 0,00

Puszedli Medium Poodle 0 50,000Deak Zsof ia 0,000,00

Hungary

dis413888 0,00

Youca Shetland Sheepdog 0 50,000Van de Merlen Laura 0,000,00

Belgium

dis418888 0,00

Anzahl gestartete Team s: 34

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0,00%)

7 (20,59%)

0 (0,00%)

1 (2,94%)

4 (11,76%)

22 (64,71%) Schnellste Zeit: 29,70 sec

5,12 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

www.mcmahon.ch

Seite: 2Gedruckt: 16.07.2017 12:32:20

SportyDog 6.50 Professional - Lizenziert für HS Beeteburg 

Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, dis = disqualifiziert, ns = nicht gestartet

www.mcmahon.ch

	Einzel_Ranglisten_kombiniert_Jumping_Individual_Medium_Children_Agility_Individual_Medium_Children (2).pdf
	Einzel_Ranglisten_Jumping_Individual_Medium_Children.pdf
	Einzel_Ranglisten_Agility_Individual_Medium_Children (2).pdf

